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Reporte de Investigadores de la Unidad:

810 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN ESTRUCTURAS
MICROSCÓPICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Solis Mora, Marco Antonio 0115920608 Inactivo

Lopez Barquero, Paula Andrea 0115940966 Inactivo

Flores Fournier, Maria Isabel 0116060123 Inactivo

Fiatt Quiros, Fiorella 0116100981 Inactivo

Montero Vargas, Maripaz 0116190695 Inactivo

Montoya Salazar, Christopher De Jesus 0116330576 Inactivo

Vega Lopez, Marialicia 0116430243 Inactivo

Ramirez Mata, Nicole Arianna 0116550876 Tesiario

Viquez Umaña, Fiorella Lucila 0117050847 Inactivo

Araya Navarro, Bernardita 0117070647 Tesiario

Sibaja Vargas, Monica Alejandra 0117270721 Inactivo

Gutierrez Cordero, Camila 0118220482 Pregrado

Sandoval Fonseca, Ignacio 0118840970 Inactivo

Soto Molinari, Rebeca 0207310588 Inactivo

Alvarado Burgos, Jeustin Francisco 0208220852 Pregrado

Vargas Gomez, Hanne Ninel 0208680661 Pregrado

Fallas Hidalgo, Maria Fernanda 0304990131 Tesiario

Noboa Jimenez, Lucia Natalia 0305200003 Tesiario

Chavarria Coto, Valeria 0305220576 Pregrado

Mendez Martinez, Gabriel Alexandro 0305430028 Pregrado

Lascarez Quesada, Samantha Maria 0402520502 Tesiario

Zuñiga Castañeda, Mariam 0603470055 Inactivo

Arroyo Gutierrez, Olga 103540731 Inactivo olga.arroyo@ucr.ac.cr
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Varela Vindas, Martín 104490463 Inactivo docmartinvarela@yahoo.com

Brenes Conejo, Jamileth 104550194 Inactivo

Ramos González, Juan Esteban 108130181 Inactivo juan.ramosgonzalez@ucr.ac.cr

Murillo Cruz, Catalina 108140308 Activo catalina.murillocruz@ucr.ac.cr

Chacón Achí, Seir Francisco 108480930 Inactivo seir.chacon@ucr.ac.cr

Calderón Mesén, Paula 110680041 Activo paula.calderonmesen@ucr.ac.cr

Amador Vargas, Sabrina 111770956 Inactivo samadorv@gmail.com

Calvo Castro, Laura Andrea 111980353 Inactivo lauracalvo@yahoo.com

Chacón Ordóñez, Tania 112610329 Activo tania.chacon@ucr.ac.cr

Salas Fumero, Jose Fernando 112860172 Inactivo josefernando.salas@ucr.ac.cr

Arrieta Navarro, Jose Pablo 113050075 Inactivo arrietajp@gmail.com

Rojas Sánchez, Leonardo 113080818 Inactivo leonardo.rojas_s@ucr.ac.cr

Rojas Alfaro, Rebeca 113580492 Inactivo mariarebeca.rojas@ucr.ac.cr

Alvarado Rodríguez, Olman 113710096 Inactivo olman.alvaradorodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Hernandez, Natalia 114320062 Inactivo nataliamaria.rodriguez@ucr.ac.cr

Ramírez Pérez, Leonardo Andrés 114640583 Inactivo leonardo.perezramirez@ucr.ac.cr

Monge Sandoval, Luis Fernando 115130448 Inactivo

Araya Valverde, Diana Marcela 115460686 Activo diana.arayavalverde@ucr.ac.cr

Castrillo Sequeira, Daniel 116160898 Activo daniel.castrillo@ucr.ac.cr

Sanchez Chacon, Ethel 203110933 Inactivo ethel.sanchez@ucr.ac.cr

Alpízar Alpízar, Warner 205250023 Activo warner.alpizar@ucr.ac.cr

Jiménez Chavarría, Marisol 205650446 Inactivo marisol.jimenez_c@ucr.ac.cr

Matarrita Carranza, Bernal Antonio 205700273 Inactivo bermaca@gmail.com

Guillén Herrera, Ileana 206320400 Inactivo ileana.guillenherrera@ucr.ac.cr

Moreira Soto, Rolando Daniel 206340506 Inactivo rolando.moreira@ucr.ac.cr

Quesada Molina, José Pablo 206830616 Inactivo jose.quesadamolina@ucr.ac.cr

Zamora Murillo, Edson David 207560324 Inactivo

Vargas Montero, Maribelle 302960401 Activo maribelle.vargas@ucr.ac.cr

Solano Trejos, Roy 303600316 Inactivo roy.solano@ucr.ac.cr

Naranjo Elizondo, Ana Beatriz 304450139 Activo ana.naranjoelizondo@ucr.ac.cr

Morales Torres, Katherine 402090198 Inactivo

Chaves Zamora, Isaac 402210527 Inactivo isaac.chaveszamora@ucr.ac.cr

Vásquez Fallas, Fiorella 503870655 Activo fiorella.vasquez@ucr.ac.cr
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Rodríguez Arrieta, Jesús Alexander 701540728 Activo jesusalexander.rodriguez@ucr.ac.cr


